
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІО Н А Л ЬН Е ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖ АВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО К И ЇВ С ЬК ІЙ , ЧЕРК А С ЬК ІЙ  
ТА Ч ЕРН ІГІВ С ЬК ІЙ  ОБЛАСТЯХ ІУправління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області

Н А К А З

/ 4  /Т . гЫЛ У Чернігів № 1 \и < ?4

Про затвердження результатів» продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої приватизації -  
окремого майна - комплексу будівель сейсморозвідувальної 
партії № 14, за адресою: Чернігівська обл.,
Прилуцький р-н, м. Ічня, вул. Лісова, 47

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Київській. Черкаській та Чернігівській областях від 15.05.2023 № 13/205 "Про прийняття 
рішення про приватизацію комплексу будівель сейсморозвідувальної партії № 14 за адресою: 
Чернігівська обл., Прилуцький р-н, м. Ічня, вул. Лісова, 47", договору купівлі-продажу від 
11.10.2024 № 2734 та акту приймання-передачі від 11.10.2024 об’єкта малої приватизації -  
окремого майна - комплексу будівель сейсморозвідувальної партії № 14, за адресою: 
Чернігівська обл., Прилуцький р-н, м. Ічня, вул. Лісова, 47, враховуючи наказ Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 
областях від 20.09.2024 № 232-к-вс "Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення 
взаємозамінюваності між керівництвом та підпорядкування структурних підрозділів"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
комплексу будівель сейсморозвідувальної партії № 14, за адресою: Чернігівська обл., 
Прилуцький р-н, м. Ічня, вул. Лісова, 47.

2. Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа -  підприємець ДОВБНЯ АНДРІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3212101276.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить Г476 001,20 грн (Один мільйон чотириста 
сімдесят шість тисяч одна гривня 20 копійок), у тому числі податок на додану вартість 246 
000.20 грн (Двісті сорок шість тисяч гривень 20 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - комплексу 
будівель сейсморозвідувальної партії № 14, за адресою: Чернігівська обл., Прилуцький р-н. 
м. Ічня, вул. Лісова, 47, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління, 
член комісії з реорганізації


